
Smlouva o dílo
č.j. KRPB-63393-58/ČJ-2015-0600VZ

ČI. I.
Smluvní strany

Objednatel:

Česká republika -
se sídlem:
zastoupená
lČ:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoba:

Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje
Kounicova 24, 611 32 Brno
plk. Ing. Janem Faitem, náměstkem ředitele pro ekonomiku

ČNB, pobočka Brno

Be. Michal Polášek, tel.: ,
e-mail:

na straně jedné (dále jen ,,objednatel")

Zhotovitel:

jméno a příjmenŕ
sídlo:
zastoupená:
lČ:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoba:

Martin KryS
Šumperk

p. Martinem KrySem, soukromým podnikatelem

ČS

p. Martin KryS, tel.: ,
email:

na straně druhé (dále jen ,,zhotovitel")

uzavírají ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského
zákoníku, v platném znění, tuto

smlouvu o dílo



strana č. 2 smlouvy o dílo č.j. KRPB-63393-58/ČJ-2015-0600VZ

ČI. II.
2.1. Předmět plněni:
Předmětem veřejné zakázky je Realizace st. akce ,,Oprava střechy, klempířských
konstrukci a hromosvodů na objektu garáži a dílen na pozemku parc.č. 3408/53 v
areálu ÚO pčr znojmo", a to v rozsahu stanoveném částí projektové dokumentace
zpracované firmou Ing. Aleš Čeleda-AC-projekt, Stavocentrum, Dobšická 12, 671 82
Znojmo z března 2015 a výkazem výměr z října 2016.

Předmět plnění zahrnuje:

- oprava střechy
- oprava klempířských konstrukcí
- oprava (demontáž a zpětná montáž) hromosvodů
- oprava omítek a fasády pouze nad úrovní střechy

Součástí předmětu plnění není provedení nové fasáďY, výměna výplni
stavebních otvorů a veškeré vnitřní stavební opravV (podlahy, sanita apod.).

Součástí předmětu plnění je:

a) veškerá dodavatelská a inženýrská činnost,
b) provedení stavebních a montážních prací a dodávek v rozsahu projektové

dokumentace pro provedení stavby a při dodrženi a splnění podmínek
uvedených v zadávací dokumentaci a v souladu s Občanským zákoníkem,

C) návrh provozních řádů technických zařízení a dodání všech dokladů o
zkouškách, revizích, atestů a provozních návodů a předpisů v českém jazyce,

d) dodávka bude realizována při splnění všeobecných dodacích podmínek ve
smyslu Občanského zákoníku.

Zhotovitel zajistí veškeré práce, demontáže a odvoz a recyklaci, příp. zneškodnění
odpadu a případných správn ich poplatků, při dodržení vyjádření orgánů státní správy
a zajištěni vyjádření souvisejících s uvedenou realizací díla.

Zhotovitel se seznámil s místem realizace díla v rozsahu, který je určen projektovou
dokumentaci pro provedení stavby a s veškerými informacemi potřebnými k realizaci
předmětu plnění.

Zhotovitel je povinen dodržet příslušná ustanovení právních a ostatních předpisů a
norem, které se týkají nejen jeho odborných činností stavebních a montážně
technologických, zajišťování požadavků BOZP.

Objednatel poskytne zhotoviteli po dobu realizace díla zdroj vody, el. energie.

2.2. Místo plnění: objekt garáží a dílen na pozemku parc.č. 3408/53 v areálu ÚO
pčr znojmo.

2.3. Doba plněni:
Zahájení: podpisem smlouvy oběma smluvními stranami
Ukončení: nejpozději do 20.12.2016.



strana č. 3 smlouvy o dílo č.j. KRPB-63393-58/ČJ-2015-0600VZ

2.3.1. Pokud pro řádné provádění prací existují překážky, oznámí tyto zhotovitel
písemně objednateli.

2.3.2. Termín předmětu plnění může být přiměřeně prodloužen, jestliže přerušení
prací bylo zaviněno vyšší mocí nebo jinými okolnostmi nezaviněnými zhotovitelem
(průmyslové a přírodní pohromy, nevyhovujÍcĹ klimatické podmínky), ale zhotovitel je
povinen prokazatelně vykonávat vše, aby nastalé vlivy eliminoval.

2.3.3. Termín se prodlužuje o tolik kalendářních dnů, o kolik kalendářních dnů byly
práce ke zhotoveni díla přerušeny v souladu s touto smlouvou.

3.1. Cena za vymezený předmět
§ 2 zákona č. 526/1990 Sb., o
zhotovitele ze dne 19.10.2016 (viz.

ČI. III.
Cena

plnění je stanovena dohodou smluvních stran dle
cenách, v platném znění, a dle cenové nabídky
příloha č. 1 této smlouvy) a činí:

Celková cena díla bez DPH činí 805.000,-- KČ.
Celková cena díla bez DPH činí 974.050,-- KČ.
slovy: devětsetsedmdesátčtyřitisÍcpadesátkorunčeských

Celková cena je cenou nejvýše přípustnou a lze ji překročit jen za podmínek
stanovených touto smlouvou nebo zákonem.

3.2. Celková cena zahrnuje náklady na zařízení staveniště, odvoz a likvidaci odpadů,
náklady na zhotovováni, výrobu, obstarání, přepravu věcí, zařízeni, materiálů,
dodávek, náklady na schvalovací řízení, převod práv, pojištění, bankovní garance,
daně, cla, poplatky, náklady na provádění všech příslušných a normami, vyhláškami
stanovených zkoušek materiálů, dílů a předávacích zkoušek, správni poplatky,
náklady na nutná či úřady stanovená opatření k realizaci díla, ubytování, stravné a
dopravu pracovníků, náklady na provedení výrobních výkresů jakékoli další výdaje
potřebné pro realizaci zakázky a její dokončeni, tyto budou považována za ceny
nejvýše přípustné.
Pokud nejsou tyto náklady uvedeny samostatně, budou oceněny v rámci
agregovaných položek, příslušných pro jednotlivé práce, a jejich úhrada bude
zahrnuta v rámci úhrad příslušných prací.

3.3. Překročení nebo změna celkové ceny je možná pouze za podmínek
stanovených v této smlouvě nebo za předpokladu, že v průběhu realizace předmětu
plnění dojde ke změnám sazeb daně z přidané hodnoty. V takovém případě bude
celková cena upravena podle změny sazeb daně z přidané hodnoty platných v době
vzniku zdanitelného plnění, a to ve výši odpovídajÍcÍ změně sazby daně z přidané
hodnoty.

3.4. Veškeré vícepráce, méněpráce, změny a doplňky nebo rozšíření, které nebyly
uvedeny v soupisu požadovaných prací, musí být před jejich realizaci písemně
odsouhlaseny zhotovitelem, objednatelem a projektantem, včetně jejich ocenění.
Zhotovitel je povinen je ocenit podle cen použitých pro návrh ceny díla a předložit
tento položkový rozpočet objednateli k odsouhlasení. Teprve po jeho odsouhlasení



strana č. 4 smlouvy o dílo č.j. KRPB-63393-58/ČJ-2015-0600VZ

může být zahájena realizace těchto změn. Pokud zhotovitel nedodrží tento postup,
má se za to, že práce a dodávky jím realizované byly v předmětu díla a jeho ceně
zahrnuty. Objednatel se poté zavazuje přistoupit na úhradu těchto změn

ČI. IV.
Platební podmínky, fakturace

4.1. Podkladem pro platbu bude jeden konečný daňový doklad se splatností do 21
dnů od jejich doručeni objednateli.
4.2. V případě výskytu drobných vad a nedodělků, uhradí objednatel zhotoviteli
konečný daňový doklad za provedené práce až do výše 90%, zbývající část, tj. 10%
ze sjednané ceny díla činí pozastávka a objednatel ji uhradí po odstranění příp. vad
a nedodělků, a to do 21 dnů od doručení objednateli.
4.3. Objednatel je oprávněn před datem splatnosti vrátit daňový doklad, který
neobsahuje požadované náležitosti, není doložen kopii potvrzeného dodacího listu,
obsahuje jiné cenové údaje nebo jiný druh plněni než dohodnuté v této smlouvě
s tím, že doba splatnosti nově vystaveného daňového dokladu začíná znovu běžet
ode dne jeho doručeni objednateli.

4.4. Zálohové platby objednatel neposkytuje.

4.5. Daňový doklad musí obsahovat náležitosti podle § 29 zák. č. 235/2004 Sb.,
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

4.6. Zhotovitel je povinen daňový doklad zaslat na níže uvedenou adresu
objednatele:
Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje
Oddělení správy nemovitého majetku
Be. Michal Polášek
Kounicova 24
611 32 Brno

ČI. V.
Stavební deník

5.1. Zhotovitel je povinen ode dne zahájeni prací vést stavební deník k průkazu
postupu a rozsahu denních prací a na požádání jej poskytnout objednateli, který je
oprávněn činit do něj zápisy.
5.2. Zhotovitel je povinen podřídit se příkazům technického dozoru objednatele
k přerušení práce, je-li ohrožena bezpečnost prováděného díla, život nebo zdraví
osob pracujÍcÍch na stavbě.
5.3. Veškeré vícepráce i méněpráce musí být předem odsouhlaseny dle ČI. Ill. odst.
3.4. s výjimkou prací, které odvrátí nebezpečí života, zdraví, případně odvrátí značné
materiální škody.
5.4. Objednatel bude vykonávat pravidelné kontroly po dobu provádění díla
v kontrolnI dny v termínech a počtech, které budou po vzájemné dohodě zapsány do
stavebního deníku.

ČI. VI.
Předání staveniště

6.1. Zhotovitel se zavazuje udržovat na předaném staveništi pořádek a čistotu, je
povinen odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho činnosti. Pokud dojde činností
zhotovitele ke znečištění přilehlých komunikaci, popř. i mimo areálových, zavazuje se
zhotovitel, že je vyčistí na své náklady.



strana č. 5 smlouvy o dílo č.j. KRPB-63393-58/ČJ-2015-0600VZ

6.2. Objednatel bude při provádění díla organizačně spolupůsobit v rozsahu a čase
odpovídajÍcím povaze a věci.
6.3. Převzetím staveniště k provedení díla nese zhotovitel nebezpečí všech škod,
které vzniknou v důsledku provádění díla objednateli nebo třetím osobám.
6.4. Zhotovitel je povinen vzniklou škodu bez zbytečného odkladu odstranit, není-li to
možné, uhradit v penězích. Veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel až
do doby dokončení díla a jeho předání objednateli s výjimkou škod zaviněných
objednatelem.
Zhotovitel nese na svůj náklad případné poškození nepředaného a nepřevzatého
díla.
6.5. Zhotovitel se zavazuje respektovat při prováděni podmínky vyp|ývajÍcÍ
z charakteru prací v daném objektu a s dodržením interních předpisů objednatele
(zejména provozní řád objektu, režim vstupu do objektu). S těmito bude zhotovitel
seznámen při předání staveniště.

ČI. VII.
Podmínky provádění díla

7.1. Objednatel se zavazuje předat předem zhotoviteli nezbytné údaje a informace
potřebné k zajištění činnosti dle ČI. ||. této smlouvy. Při prováděni díla je zhotovitel
vázán individuálnhni pokyny objednatele.
7.2. Zhotovitel odpovídá objednateli za škody způsobené neodborným výkonem své
činnosti nebo opomenutím některé povinnosti.
7.3. Dodávka bude provedena ve výborné kvalitě dle zpracované projektové
dokumentace, jakost všech výrobků, komponentů a zařízeni, které budou použity při
výstavbě, budou odpovídat l. jakostní třídě.

ČI. VIII.
Předání díla

8.1. Předání a převzetí díla se provede formou zápisu o předání a převzetí díla.
Závazek zhotovitele je splněn a práva přechází na objednatele podepsáním zápisu
o převzetí oběma stranami.
8.2. Nedokončené dílo nebo nedokončenou část není objednatel povinen převzít.
8.3. K převzetí díla vyzve zhotovitel objednatele písemně 2 pracovní dny předem.
8.4. Podpisem zápisu o předání a převzetí díla dochází k předáni díla zhotovitelem
objednateli.
8.5. Zhotovitel je povinen předložit objednateli u přejknaciho řízení zejména:
- zápisy a osvědčeni o provedených zkouškách použitých materiálů, prchlášenl o
shodě,
- zápisy o prověřeni prací a konstrukcí zakrytých v průběhu prací, o provedených
revizích, protokol o zneškodnění odpadu VC. rozpisu o zatřídění odpadu, návrh
provozních řádů technického zařizenI
8.6. Práce zhotovitele provedené nad rámec smlouvy o dílo bez odsouhlasení
objednatele nemá objednatel povinnost uhradit. Zhotovitel je musí na vyžádání
objednatele v přiměřené lhůtě odstranit.

ČI. IX.
Odpovědnost za vady a záruka

9.1. Dílo má vady, jestliže provedení díla neodpovídá výsledku určenému v této
smlouvě o dílo.



strana č. 6 smlouvy o dílo č.j. KRPB-63393-58/ČJ-2015-0600VZ

9.2. Záruční lhůta na stavební a montážní práce činí 60 měsíců od předáni díla
zhotovitelem a převzetí díla objednatelem, na zařízení a dodávky je zhotovitelem
poskytována v délce a rozsahu poskytnutých výrobci těchto zařízení, a to 24 měsíců.
Záruční doba začíná běžet od předání díla zhotovitelem a převzetí díla
objednatelem.
9.3. V případě, že bude objednatel reklamovat vady zjištěné v záruční lhůtě,
zhotovitel písemně oznámi své stanovisko k uplatněné reklamaci vady díla nejdéle
do jednoho pracovního dne po obdrženi písemné reklamace objednatele.
V návaznosti na to nastoupí zhotovitel v pracovní dny do 2 dnů k odstranění vad, ve
dnech pracovního klidu či volna první nás|edující pracovní den.
9.4. Reklamované vady se zavazuje zhotovitel odstranit ve sjednaných termínech.
Pouze v případě, že charakter, závažnost a rozsah vady neumožní tuto lhůtu splnit,
dohodnou se smluvní strany na lhůtě delší.
9.5. Odpovědnost za vady se řidI Občanským zákoníkem, v platném znění.
Záruka se nevztahuje na běžné opotřebení díla a na závady způsobené násilně nebo
vyšší mocí atp.

ČI. X.
Smluvní pokuty

Smluvní strany si ujednaly tyto sankce za nesplnění povinnosti:
10.1. Za prodlení zhotovitele se splněním termínu předáni díla - smluvní pokuta ve
výši 500,-- kč za každý i započatý den prodlení.
10.2. Za prodlení zhotovitele s odstraněním vad a nedodělků z přejímacího řízení
smluvní pokutu ve výši 500,-- kč za každý i započatý den prodlení
10.3. Za prodlení zhotovitele s odstraněním vad reklamovaných v záruční době
smluvní pokuta ve výši 500,-- kč za každý i započatý den prodlení
10.4. Při prodlení se zaplacením faktur zaplatí objednatel zhotoviteli úrok z prodlení
ve výši 0,05% z fakturované ceny bez DPH za každý den prodlení
10.5. Smluvní pokuta za odstoupení od smlouvy na základě požadavku zhotovitele
z důvodů na straně zhotovitele se stanovuje ve výši 3% ze sjednané ceny díla bez
DPH.

ČI. XI.
Odstoupení od smlouvy

11.1. Od smlouvy lze odstoupit, pokud dojde k podstatnému porušení smluvních
vztahů a pokud tento úmysl oznámí oprávněná strana druhé straně do 30 dnů od
vzniku podstatného porušení povinností.
11.2. Za podstatné porušeni se považuje, jestliže strana porušující smlouvu věděla
nebo mohla vědět, že druhá strana při takovém porušení nebude mít zájem
na takovém plnění smlouvy.
Za podstatné porušení smlouvy se považuje zejména:
a) prodlení zhotovitele s předáním díla déle než 12 dní a objednatel se přitom
na tomto prodlení nijak nepodíleL
b) objednatel nesplní své finanční závazky vůči zhotoviteli a nebude schopen
poskytnout takové záruky, že je splní v náhradním termínu.
C) zhotovitel může také odstoupit od smlouvy, jestliže objednatel neposkytne nutné
protiplnění a tím způsobí zhotovitelovu neschopnost provést určitý úkon. Odstoupení
je však přípustné teprve tehdy, když zhotovitel dohodl s objednatelem písemně
novou přiměřenou lhůtu ke splnění závazku a ta marně uplynula.
d) nesplnění kvalitativních a kvantitativních požadavků objednatele.



strana č. 7 smlouvy o dílo č.j. KRPB-63393-58/ČJ-2015-0600VZ

e) objednatel může také odstoupit od smlouvy v případě, jestliže zhotovitel provádí
dílo s nedostatečnou odbornou péčí, v rozporu s touto smlouvou, příp. pokyny
objednatele, používá materiály v kvalitě, která neodpovídá účelu stanovenému
ve smlouvě a pokud vlastnosti deklarované v dokladech neodpovídajÍ skutečným
vlastnostem dodaných materiálů.

ČI. XII.
Všeobecná ustanoveni

12.1. Tato smlouva o dílo nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvními
stranami.
12.2. Tuto smlouvu lze upřesnit nebo změnit pouze písemným dodatkem
odsouhlaseným oběma stranami.
12.3. K zániku smlouvy může dojít:
a) dohodou smluvních stran,
b) odstoupením jednou ze smluvních stran.
12.4. Pokud není v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ni
vyplývajÍcÍ příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku.
12.5. Tato smlouva o dílo je sepsána ve dvou stejnopisech, z nichž každý má
platnost originálu. Zhotovitel obdrží jeden stejnopis, objednatel jeden stejnopis.
12.6. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně
a vážně, že považuje obsah smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou ji známy
veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření smlouvy rozhodujÍcÍ.
12.7. Zhotovitel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním svých identifikačních
údajů a dalších údajů uvedených v této smlouvě včetně ceny díla.
12.8. Tato smlouva o dílo obsahuje 7 (slovy: sedm) stran textu a jednu přílohu
o 7 (slovy: sedmi) stranách textu.

V Šumperku dneA'l, AÁ,ZDAC V Brně dne - G -11- 2016

za zhotovitele
Martin KryS

bjednate|e
ng. Jan Fait

náměstek ředitele pro ekonomiku
mzvš MARTIN

ŠUMPERK
POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLlClE
JIHOMORAVSKÉHO KRAJE
611 32 BRNO, KOUN|CQ\/A 24



Příloha č. 1 k č.j. KRPB-63393-34/ČJ-2015-0600VZ

Krycí list

Název veřejné zakázky malého rozsahu: Realizace st. akce ,,Oprava střechy,
klempířských konstrukci a hromosvodů na objektu garáží a dílen na pozemku parc. č.
3408/53 v areálu ÚO PČR znojmo"

A. ldentifikační údaje uchazeče:
právn/cká osoba:
Obchodní firma nebo název: KryS Martin
Sídlo: Šumperk

Právni forma: Podnikatel
lČ:

DIČ:

Bankovní spojení: Česká spořitelna číslo účtu:

Kontaktní osoba: KryS Martin tel: e-mail:

B. Nabídková cena (neiv "Se ří ustná :

Realizace st. akce ,,Oprava střechy, 805.000,- 169.050,- 974.050,-
klempířských konstrukcí
a hromosvodů na objektu garáži
a dílen na pozemku parč. č. 3408/53
v areálu ÚO PČR znojmo"

Cena musí být uvedena včetně dopravy a veškerých souvisejících nákladů na splněni
veřejné zakázky.

Zařízeni a dodávky minimálně 24 měsíců
24 měsíců

Prohlášeni uchazeče:
Uchazeč prohlašuje tímto, že akceptuje všechny
celým obsahem nabídky a souhlasí s obchodními

19.10.2016
datum razítko

podmínky veřejné zakázky, je vázán
podmínkami pro návrh smjouv,

KryS Martin
podpis

787 01 ŠUMPERK



SLEPÝ ROZPOČET

3bjekt Název objektu škp

Stavba Název stavbý Počet jednotek

Pr:jiektant Týp rozpočtu
:ZFracovate| projektu O
3tjednatel Krajské ředitelství poíicie JMK
?cdavate| KrýS Martin, Šumperk Zakázkové číslo 2015/18
Rozpočtoval KrýS Martin, tel: Počet listů

ROZPOCTOVE NAKLADY

HSV celkem 131 14€_Ztlžené výrobni podminký C

:Z PSV celkem 634 67C-Qborová přirážka C

R M práce celkem 12 63E Přesun stavebních kapacit 2 50C

N M dodávký celkem 7 54C Mimostaveništni doprava 5 DOC

ZRN celkem 786 00C_Zařizeni staveniště 2 50C

Provoz investora C

HZS 6 DOC Komp|etační činnost (IČD) C

_ZRN"HZS 792 DOC 3statni nákladý neuvedené 3 DOC

ZRN+ost.nák|adY"HZS 805 DOC Ostatní nák|adV celkem 13 DOC

Jméno : KryS Martin Jméno : KryS Martin Jméno :

Datum : 19.10.2016 Datum : 19.10.2016 Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

K2YŠ '==

Základ pro DPH 21,0 % 805 000 Kč
DPH 21,0 % 169 050 Kč
Základ pro DPH 0,0 % O Kč
DPH 0,0 % O Kč

Poznámka :

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Stavba : 2015/18 PCR Znojmo-stavební úpravy souboru garáží Rozpočet : 2015/18,k
jl objekt : 01 Vlastni objekt pčr Znojmo-stavební úpravy souboru qe

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

'3 Svislé a kompletní konstrukce 2 188 O ' O O C
4 Vodorovné konstrukce 1 200 O O O C
á2 Úpravy povrchů vnější 81 408 O O O C
-n Podlahy a podlahové konstrukce 250 O O O C
34 Lešení a stavební výtahy 1 668 O O O C
-96 Bourání konstrukci 5 700 O O O C
37 Prorážení otvorů 8 480 O O O C
39 Staveništní přesun hmot 2 993 O O O C
712 Živičné krytiny O 448 038 O O 6 DOC
764 Konstrukce klempířské O 186 641 O O C
"M21 Elektromontáže O O 7 540 12 636 C
D96 PřesůňY suti a vYbouranÝch hmot 27 260 O O O C

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

_Ztižené výrobní podm inký 765 824 C
3borová přirážka 765 824 C
Přesun stavebních kapacit 765 824 2 50C
Mimostaveništni doprava 765 824 5 DOC
_Zařizen1 staveniště 778 460 2 50C
Provoz investora 778 460 C
Kompletační činnost QČD) 786 000 C

Rezerva rozpočtu 786 000 3 DOC

KRYŠ

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1



slepý rozpočet

Stavba : 2015/18 PCR Znojmo-stavební úpravy souboru garáži Rozpočet: 2015/18,k
objekt : 01 Vlastní objekt pčr Znojmo-stavební úpravy souboru garáží

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce
1 310239211R00 Zazdívka otvorů plochy do 4 m2 cihlami na MVC m3 0,31 7 00O,OO| 2 187,50

po odbouraném komině:0,5*0,25*2,5 0,31

Díl: 4 Vodorovné konstrukce
2 411387531R00 Zabetonováni otvorů 0,25 m2 ve stropech a klenbách kus 2,00 600,00 1 200,00

otvor po komíně:1+1 2,00

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější
3 622421143R00 Omítka vnější stěn, MVC, štuková, složitost l-2

_

I m2 169,60_ 300,00j 50 880,00

štíty, nad střechou:10,5*1*7 ._ ._ _.73.,50

10,5*0,2*7 14,70

12,5*0,2*2 5,00

komin:5*0,9*4 18,00

poh|ed z boku štít 1:12,2*2,5 . 30,50

pohled z boku štít 2:9*2,5"1,2*4,5 27,90
4 622471317RS8 Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 1 - 2 hmota

silikátová barevná skupina íl m2 169,60 170,00 28 832,00

169,6 169,60
5 622903110U00 Myti vně omítek slož l-2 tlak.vodou m2 169,60 10,00j 1 696,00

169,6 169,60
-' ' Celkem za " 62 Úpravy povrchů vnějšl' ' ' "-"" "' · "'M" -- · ' "' " "-' ' '""""" '"' - " " ' '-" ' ' " 81 408,00
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce
6 631311121R00 Doplněni mazanin betonem do 1 m2, do ti. 8 cm m3 0,03 10 000,00 250,00

v místě bouraného komina:0,5*0,5*0,1 0,03

Díl: 94 Lešení a stavební výtahý
7 941955003R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m m2 32,25 10,00 322,50

pro novou omítku :12,5*1,5+9*1,5 32,25
8 941955004R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m m2 1,50 30,00j 45,00

fasáda:1*1,5 1,50
9 946941102RT1 Montáž pojízdných Alu , 2,5 x 1,45 m pracovní výška 4,3 m

sada 1,00 500,00 500,00

bouráni komínu:1 1,00
10 946941192RT1 Nájemné pojízdných Alu věží , 2,5 x 1,45 m pracovní výška

4,3 m den 1,00 500,00 500,00

11 946941802RT1 Demontáž pojízdných Alu věži , 2,5 x 1,45 m pracovní výška
4,3 m sada 1,00 300,00 300,00

Díl: 96 Bourání konstrukcí
12 962032631R00 Bouráni zdiva komínového z cihel na MVC m3 1,43 4 000,00 5 700,00

0,5*0,5*5,7 1,43

Díl: 97 Prorážení otvorů
13 978015291R00 Otlučeni omítek vnějších mvc v složit.1-4 do 100 % m2 169,60 50,00 8 480,00

štíty nad střechou:10,5*1*7 73,50

10,5*0,2*7 14,70

12,5*0,2*2 5,0Q

komin:5*0,9*4 18,00

pohled z boku štít 1:12,2*2,5 30,50

pohled z boku štít 2:9*2,5+1,2*4,5 27,90

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s.
kryš



slepý rozpočet

Stavba :
objekt :

2015/18 PCR Znojmo-stavební úpravy souboru garáží Rozpočet: 2015/18,k
01 Vlastni objekt pčr Znojmo-stavební úpravy souboru qaráži

'F't.č :t g~'ió'žky """ " '" " " ' " ' Název poĹožky """-"'"'"""-"- ' ·~"""' ' MJ ' množství cena l MJ "" celkem (KČ) '"-'

h

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
14 999281105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m t 9,98 300,00 2 992,54

Díl: 712 Zivičné krytiny
15 712300841 RT1 Odstraněni mechu ze střech plochých do 10° běžný stupeň

znečištění m2 1 649,30 2,00 3 298,60

3,8*8,8 33,44

5,7*2*(18,1+18*6) 1 437,54

6,7*2*9,4 125,96

4,4*11,9 52,36
16 7123008V1 Oprava střešního pláště z asf. pásů prořezáni a natavení

puchýřů m2 1 649,30 20,00 32 986,00

17 712311101RZ1 Povlaková krytina střech do 10°, za studena ALP 1 x nátěr -
včetně dodávky ALP m2 1 649,00 18,00 29 682,00

1649 1 649,00
18 712341559R00 Povlaková krytina střech do 10°, NAIP přitavením m2 1 649,30 68,00 112 152,40

19 628552V1 Pás modifikovaný asfalt - SANAČNÍ, ti. 5,2mm s THERM
mikroventilačnimi pruhy m2 296,99 380,00 112 855,25

Složení pásu

1. horní vrstva s hrubozrnným ochranným posypem

2. elastomerový asfalt modifikovaný SBS

3. netkaná polyesterová nosná vložka

4. elastomerový asfalt modifikovaný SBS

5. mikrovrstva SYNTANU

6. tepelně aktivovatelné THERM pruhy z vysoce modifikovaného asfaltu kryté spalnou PE fólii

7. podélný spoj z vysoce modifikovaného asfaltu krytý

spalnou PE fólii opatřenou technologii CUT LINES pro

zajištěni bezpečného spojeni pás

Tech. parametry:

Vodotěsnos 400KPa

Protaženi 40%

_. tloušt'ka pásu 5,2mm __ . _.
NAD M. Č. 01-08:(4,5*11,9+13*9,4+11*7,5)*1,15 296,99

20 628552V2 Pás modifikovaný asfalt - VRCHNÍ ti. 4,2mm m2 l 1 599,36 96,00 153 538,80

Složeni pásu

1. horní vrstva s hrubozrnným ochranným posypem

2. elastomerový asfalt modifikovaný SBS

3. netkaná polyesterová nosná vložka

4. elastomerový asfalt modifikovaný SBS

5, separační spalná Pe folie

Tech. parametry:

Vodotěsnos 400KPa

Protaženi 40%

.._ tlo.u.š.ťk.a pásu 4,2mm

1649*1,15 1 896,35

-296,9875 l -296,99j

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s.

KRYŠ
trana 2



slepý rozpočet

1"= 2015/18 Ccr znojmo-sňtavebnj"úpňvy soubÓřu gäráží|| Rozpočet: 2015/18,k ""'
01 Vlastni objekt . , _,!P.Č.R Znoimo-sĹavební úprav\' souboru,g_arážl!,!:

:p.č,' '? "ijišĹó"ÉjólóžkYµ '""""""" ""·'"- ""·"""" NáZev µožky " " "' "'" " "" '·.MJ ' množství cena l MJ '" .celkem '(KČ) ""'

21 998712202R00 Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 12 m % 1,00 3 525,00 3 525,00
22 712-100 Práce na střešním plášti-nezměřitelné práce příplatek za

provedeni detailů hod 50,00 120,00 6 000,00

Díl: 764 Konstrukce klempiřšké
23 764311201R00 Krytina hladká z Pz, tabule 2 x 1 m, do 30° m2 1,20 70O,OO| 840,00

HUP:1,2*1 1,20
24 764311821R00 Demontáž krytiny, tabule 2 x 1 m, do 25 m2, do 30° m2 1,20 30,00 36,00

HUP:1,2*1 1,20
25 764323220R00 Oplechování okapů Pz, živičná krytina, rš 250 mm . .,. m 310,50 15O,OO| 46 575,00

8,8"72,1*2"63,4*2+9,4*2+11,9 310,50
26 764331830R00 Demontáž lemování zdi, rš 250 a 330 mm, do 30° m 192,40_ 15,00j 2 886,00

atiky:4,2*2+3,8*2 16,00

štity:5,4*2*14+6,3*2*2 176,40
27 764333230R00 Lemováni zdi na plochých střechách Pz, rš 330 mm m 192,40 170,00j 32 708,00

atiky:4,2*2+3,8*2 16,00

štíty:5,4*2*14+6,3*2*2 176,40
28 764339230R00 Lemování z Pz, komínů na hladké krytině, v ploše m2 2,88 500,00 1 440,00

0,9*0,8*4 2,88
29 764339830R00 Demontáž lemování komínů v ploše, hl. kryt, do 30° J m2 4,48 6O,OO| 268,80

0,5*0,8*4 1,60

0,9*0,8*4 2,88

8,8+72,1*2+63,4*2+9,4*2+11,9 310,50
31 764352840R00 Demontáž žlabů půlkruh. oblouk., rš 330 mm, do 30° m 310,50 13,00j 4 036,50

8,8+72,1*2+63,4*2+9,4*2+11,9 310,50
32 764359211R00 Kotlik z Pz plechu kónický pro trouby D do 100 mm . Lkus 10,00 7O,OO| 700,00

10 10,00
33 764359213R00 Kotlik z Pz plechu kónický pro trouby D do 150 mm l kus 8,00 8O,OO| 640,00

8 8,00
34 764410850R00 Demontáž oplechovánI parapetů,rš od 100 do 330 mm _m 14,30 13,00j 185,90

1,2*3+0,9*2"0,6*4"0,65"1,8*2+0,75*3 14,30
35 764430220RT2 Oplechovárý zdi z Pz plechu, rš 330 mm nalepení m 116,80 17O,OO| 19 856,00

atiky:4,2*2"3,8*2 16,00

štíty:5,4*2*7+6,3*2*2 100,80
36 764430840R00 Demontáž oplechováni zdí,rš od 330 do 500 mm ] m 116,§0 13,00j 1 518,40

atiky:4,2*2+3,8*2 16,00

štíty:5,4*2*7+6,3*2*2 100,80
37 764454202R00 Odpadní trouby z Pz pIechu, kruhové, D 100 mm vC. odskoků

._ , m __. 40,30_ 180,00 7 254,004,5+3,5+4+4,5+5+4,5+4+4 34,00

2,8+3,5 6,30
38 764454204R00 Odpadni trouby z Pz plechu, kruhové, D 150 mm vC. odskoků

m 21,50 494,00 10 621,00
3.,.5*3+5 . 15,50

1,5*4 6,00
39 764454801R00 Demontáž odpadních trub kruhových,0 75 a 100 mm J_. .m

. , 40,30

13,00j 523,90

4,5+3,5+4+4,5+5+4,5+4+4 34,00

2,8+3,5 6,30
40 764454803R00 Demontáž odpadních trub kruhových,D 150 mm

..,_ m 21,50 18,00 387,003,5*3+5 15,50

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s.
KXYŠ

ana 3



slepý rozpočet

l' Stavba :
objekt :

2015/18 PCR Znojmo-stavební úpravy souboru garáží Rozpočet: 2015/18,k
01 Vlastní objekt pčr Znojmo-stavební úpravy souboru garáži

1,5*4 6,00
41 998764201R00 Přesun hmot pro klempířské konštr., výšky do 6 m 0/, 1,00 4 000,00 4 000,00

Díl: M21 Elektromontáže
Dočasná demontáž střešní části hromosvodu s dočasným
uskladněním m 210,60 20,00 4 212,00

63,4+72,1+3,8+4,4*2+12+6,5*7+2,5*2 210,60
Zpětná montáž střešní části hromosvodu m 210,60 40,00 8 424,00

63,4+72,1+3,8+4,4*2+12+6,5*7+2,5*2 210,60
Svorka lanová pozink.- pr.lana 11mm kus 15,00 20,00 300,00

15 15,00
Podpěra vedení na lepenkovou krytinu PV 22b kus 220,00 32,00j 7 040,00

220 220,00
Svorka připojovací sp kovových části d 6-12 mm kus 10,00 20,00 200,00

Díl: D96 Přesuny suti a výbouraných hmot
47 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 20,81 30,00 624,28

48 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 291,33 20,00 5 826,63

49 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 20,81 200,00 4 161,88

50 9790871 12R00 Nakládání suti na dopravní prostředky t 20,81 200,00 4 161,88

51 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutněni t 20,81 300,00 6 242,82

52 979098191U00 Skládkovné suti netříděné t 20,81 300,00 6 242,82

KRYŠ

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 4


